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Ömer Faruk Gergerlioğlu

Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Hazine ve Maliye Bakam Saym Nureddin Nebati tarafmdan
Anayasamn 98' inci ve TBMM İçtüzüğünün 96' ncı ve 99' uncu maddeleri gereğince yazılı
olarak cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgiye göre: "Ben Faruk Ahmet Karaca (T.C. Kimlik No: ı2015
yılı inşaat mühendisliği mezunuyum. 2017 Nisan ayında askerde iken hiçbir mal varlığım
olmamasına rağmen, askeriyenin yatırdığı maaşı dahil olmak üzere babanım askerde gönderdiği
harçlıklara bloke konuldu Afyonkarahisar Sulh Ceza Hakimliği tarafından. Askerden eve
giderken 20 TL komutanlardan borç alarak gidebilmiştim. O gün konulan tedbir kararmdan
maaş hesabı hariç diyerek bir ibre olsa da sonrasında sisteme girilmesinden dolayı hiçbir
bankadan maaş hesabı açamadım açsam da para alışverişi yapamadım. 2017 yılmda konulan bu
tedbir karan kaç defa dilekçe göndersem de bu sene Nisan aymda 5 yılı geçtikten sonra İstinaf
tarafmdan kaldınidı ve Nisan aymda bu tedbirin kaldınlmasma rağmen hâlâ maaş hesabı
açamıyor para yatınp çekemiyorum. Bankalar ise genel müdürlüğe yazıyor güya ama çözüm
olmuyor mahkemeler biz yazıyı gönderdik diyor işin içinden çıkıyor. Ben ne yapacağımı
bilemiyorum artık. Bunca zamandır 7 yıllık mühendisim ve 2 yıla yakın kendi mesleğimi
yapabildim sadece. Sonrasmda çok güzel firmalardan iş fırsatı geldi ama hesap açamadığım
için giriş yapamadım kabul etmediler belgeleri mevcut. O zamandan bu zamana her işi yaptım
ve Şu an uzun zaman sonra tekrar denemek için işe girdim mühendis olarak ve yine maaş
hesabıma para yatırılmıyor ve m^ımı alamadan kovulmayı bekleyeceğim bu gidişle. Ne
yapmalıyım yani 5 yıl da sadece tedbir karanm kalktı ve hâlâ dosyam tamamlanmadı
Yargıtay'da şimdi ama ben zaten 5 yıldır hükümlü gibiyim bu nasıl adalet?" iddialan yer
almıştır.
Bu bağlamda;

1. Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2. Faruk Ahmet Karaca isimli yurttaşın hakkmda tedbir karan kalktıktan sonra dahi

maaş hesabı açamadığı ve hesabına para yatınimadığı iddiası doğru mudur?
Eğer bu iddia doğruysa bu sorunun sebebi nedir?

3. Bakanlığmızm konu hakkmda bilgisi var mıdır?
4. Son 5 yılda hakkmda tedbir konulan kişi sayısı kaçtn?
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